

**Holdingselskabet Annette
Jensen ApS**
Strandbakken 12
3210 Vejby
CVR-nr. 28101910

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Annette Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Annette Jensen ApS
Strandbakken 12
3210 Vejby

CVR-nr.: 28101910
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Annette Jensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af værdipapirer og udøvelse af kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 310 t.kr. mod et underskud på 216 t.kr. sidste år, Egenkapitalen i selskabet udgør på balancedagen 6.070 t.kr, hvilket af ledelsen anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		1.596	2
Andre eksterne omkostninger		<u>(55.648)</u>	<u>(50)</u>
Bruttoresultat		(54.052)	(48)
Personaleomkostninger	1	<u>(360.000)</u>	<u>(350)</u>
Driftsresultat		(414.052)	(398)
Andre finansielle indtægter	2	<u>723.977</u>	<u>182</u>
Årets resultat		<u>309.925</u>	<u>(216)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>204.125</u>	<u>(319)</u>
		<u>309.925</u>	<u>(216)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		124.497	0
Periodeafgrænsningsposter		1.119	1
Tilgodehavender		125.616	1
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.984.326	5.799
Værdipapirer og kapitalandele		5.984.326	5.799
Likvide beholdninger		4.645	111
Omsætningsaktiver		6.114.587	5.911
Aktiver		6.114.587	5.911

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.839.649	5.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>6.070.449</u>	<u>5.864</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31
Anden gæld		<u>12.888</u>	<u>16</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.138</u>	<u>47</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.138</u>	<u>47</u>
Passiver		<u>6.114.587</u>	<u>5.911</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.635.524	103.400	5.863.924
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	204.125	105.800	309.925
Egenkapital ultimo	125.000	5.839.649	105.800	6.070.449

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	360.000	350
	360.000	350
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	3	0
Dagsværdireguleringer	386.909	182
Øvrige finansielle indtægter	337.065	0
	723.977	182
